



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 030 988  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAGAZIN NORGE AS  
Forretningsadresse: Beddingen 20  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Camilla Tangen Monsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		290 888	3 460 537
Annen driftsinntekt			134
<b>Sum inntekter</b>		<b>290 888</b>	<b>3 460 671</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		234 950	2 773 619
Lønnskostnad	3	-6 293	641 442
Annen driftskostnad	3	270 226	1 541 798
<b>Sum kostnader</b>		<b>498 883</b>	<b>4 956 859</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-207 994</b>	<b>-1 496 188</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		61	5 753
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>61</b>	<b>5 753</b>
Annen finanskostnad		85 868	120 064
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>85 868</b>	<b>120 064</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-85 807</b>	<b>-114 312</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-293 801</b>	<b>-1 610 499</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-293 801</b>	<b>-1 610 499</b>
Ekstraordinære poster			150 000
<b>Årsresultat</b>		<b>-293 801</b>	<b>-1 460 499</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	-293 801	-1 460 499
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-293 801</b>	<b>-1 460 499</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer			267 220
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		41 443	86 375
Andre fordringer		182 732	283 164
Sum fordringer		224 175	369 540
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	88 718	137 668
Sum omløpsmidler		312 893	774 429
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>312 893</b>	<b>774 429</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-5 470 376	-5 176 575
Sum opptjent egenkapital		-5 470 376	-5 176 575
Sum egenkapital		-5 370 376	-5 076 575



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 579 097	1 739 097
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 579 097</b>	<b>1 739 097</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 579 097</b>	<b>1 739 097</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 429 080	2 313 429
Skyldige offentlige avgifter	4	575	-34 584
Annen kortsiktig gjeld	6	1 674 517	1 833 062
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 104 172</b>	<b>4 111 906</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 683 269</b>	<b>5 851 003</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>312 893</b>	<b>774 429</b>



AuditUs DA  
Revisjon og Regnskap

Monge Revisjon -  
Lill Ann Monge  
Org.nr. 919 260 017

*Til generalforsamlingen i Magazin Norge AS*

Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Villa Glitre AS	100	100 %	100 %



## Magazin Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2017

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2017</b>
Lønninger	-9 262
Arbeidsgiveravgift	-1 271
Andre ytelser	4 240
Sum	<u>-6 293</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	32 136

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2017</b>
Revisjon	15 000
Andre tjenester	5 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Bankinnskudd

	<b>2017</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	17 205

#### Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	<b>2017</b>
	-1 579 097

<i>Pantsatte eiendeler</i>	<b>2017</b>
Varelager	0

<i>Øvrig gjeld, kortsiktig</i>	<b>2017</b>
	-325 000



## Magazin Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2017

#### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Mellomværende med selskap i samme konsern</i>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lån til foretak i samme konsern	-1 366 953	-1 370 203

#### Note 7 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2017	100 000	-5 176 575	-5 076 575
Årsresultat	0	-293 801	-293 801
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>100 000</b>	<b>-5 470 376</b>	<b>-5 370 376</b>

#### Note 8 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-26 581	0
Endring i midlertidige forskjeller	-168 381	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-194 962</b>	<b>0</b>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-101 876	0
Gevinst- og tapkonto	557 951	0
<b>Sum</b>	<b>456 075</b>	<b>0</b>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-3 068 084	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-2 612 009	0
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-2 612 009	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 24% av resultat før skatt*

	<b>2017</b>
24% skatt av resultat før skatt	-6 379
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-6 379</b>



Magazin Norge AS

---

## Årsberetning 2017

### Magazin Norge AS

Adresse: Beddingen 20, 0250 OSLO

Org.nr: 988 030 988 MVA

#### Virksomhetens art

Magazin Norge AS driver med Utvikling og salg av egen fast eiendom ellers. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 290 888 kroner som er en nedgang på 92 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 80 % til -293 801 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 312 893 kroner, sammenlignet med 774 429 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var -1716 % sammenlignet med -656 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede. Egenkapitalen er negativ og det er ikke avgjort hvorvidt driften vil fortsette med samme produkt sortiment. Styret vurderer nå om omstrukturere virksomheten til å begynne med andre sortimenter og varer, og antar at denne beslutningen vil bli tatt i løpet av 2018. Konsernet vil sørge for at selskapets forpliktelser blir ivaretatt. Det vurderes også å konvertere gjeld til egenkapital.

#### Likestilling

Selskapet har i 2017 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en kvinne.

#### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Oslo, 11. juni 2018  
Styret for Magazin Norge AS

---

Camilla Tangen Monsen  
Daglig leder